
Zarządzenie nr 44/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 10 marca 2021 roku 
 

 zmieniające zarządzenie nr 288/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Wydziału Prawa i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 oraz § 29  
pkt 20 Statutu  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wydziału Prawa i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 288/2020 Rektora Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Wydziału Prawa i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
dokonuje się następujących zmian: 
 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. W skład Wydziału wchodzą następujące jednostki organizacyjne:   
1) Instytut Nauk o Bezpieczeństwie, 
2) Instytut Nauk Prawnych,  
3) Instytut Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych,  
4) Katedra Ekonomii i Finansów,  
5) Katedra Zarządzania.”  

 
2) załącznik nr 1 zastępuje się nowym, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


